
ZARZĄDZENIE NR 43/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki na terenie Gminy Sadlinki 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

Działając na podstawie § 6 pkt 3 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 
2020r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołać Pana Dariusza Piszczewiat na koordynatora gminnego obsługi ds. informatyki na terenie Gminy 
Sadlinki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

§ 2.  

Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 Uchwały 
Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: CAC7F7E0-58F2-47B5-9AEA-CEEF08B09BAF. Podpisany Strona 1




